以任何方式转让，包括但不限于通过证券市场公开转让或通过协议方式转让。

自本次交易发行的股份上市之日起 36 个月起，本企业可以转让在本次交易

中认购的润和软件股份的 70%（包括因未完成考核期内业绩承诺而被润和软件回

购的股份），本企业在本次交易中认购的 30%的公司股份继续锁定。

自联创智融 2018 年度专项审核意见或《减值测试报告》披露之日起，若（1）

联创智融完成《盈利补偿协议》约定的利润承诺及减值测试承诺，则自联创智融

2018 年度专项审核意见及《减值测试报告》披露之日起本企业可以转让持有的

润和软件剩余全部股份；（2）联创智融未能完成《盈利补偿协议》约定的利润承

诺或减值测试承诺，则自按照《盈利补偿协议》完成补偿之日起本企业可以转让

持有的润和软件剩余全部股份。

3

本次发行的股份上市后还应当遵守证券监管部门其他关于股份锁定的要求，

包括但不限于若本企业实际控制人周帮建未来成为润和软件的董事、监事或高级

管理人员，则本企业在本次交易中认购的润和软件股份还应当按照法律法规及证

券监管部门关于上市公司董事、监事及高级管理人员股份限售的要求进行锁定。

本次发行结束后，本企业因润和软件送股、转增股本而取得的新增股份，亦

遵守上述锁定日期安排。

如《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、证券监管部门对

本企业持有的股份有其他锁定要求的，本企业亦将遵照执行。

2、自宁波宏创持有的 96,249,396 股润和软件首发后限售股首次上市流通之

日起十二个月内（即自 2018 年 9 月 24 日至 2019 年 9 月 23 日），宁波宏创不通

过集中竞价交易方式在二级市场减持该部分股份，包括承诺期间如因送股、公积

金转增股本等权益分派产生的新增股份。在承诺期内，若本企业违反上述承诺，

则自愿将其减持股份的全部所得上缴润和软件。

（二）本次申请解除股份限售的股东宁波宏创严格履行了上述各项承诺，不

存在未履行上述承诺的情形。

（三）本次申请解除股份限售的股东宁波宏创不存在非经营性占用上市资金

的情形，公司对其也不存在违规担保的情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日为2019年4月22日（星期一）。

2、本次解除限售的股份数量为28,874,819股，占公司股本总数的3.63%；本

次实际可上市流通数量为0股，占公司股本总数的0%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为1名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况：

序号 股东名称
所持限售股总数

（股）

本次申请解除

限售股数（股）

本次实际可上

市流通股数

（股）

申请解除限售

股份中质押

冻结数（股）

1
宁波宏创股权投资合

伙企业（有限合伙）
28,874,819 28,874,819 0 28,874,819

合计 28,874,819 28,874,819 0 28,874,819

注：宁波宏创本次申请解除28,874,819股，其中尚有28,874,819股处于质押状态，本次实

4

际可上市流通股数为0股。本次解除限售的股份中，处于质押状态的28,874,819股，待解除质

押后即可上市流通。

四、股份变动情况表

股份性质
本次变动前

（股）
比例

本次变动增减

（股）（+/-）
本次变动后（股） 比例

一、限售条件股份 82,200,918 10.32% -28,874,819 53,326,099 6.70%

1、高管锁定股 53,326,099 6.70% 0 53,326,099 6.70%

2、首发后限售股 28,874,819 3.63% -28,874,819 0 0.00%

二、无限售条件股份 714,209,923 89.68% 28,874,819 743,084,742 93.30%

三、总股本 796,410,841 100.00% 0 796,410,841 100.00%

五、独立财务顾问核查意见

公司独立财务顾问中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）核查后

认为：截至本核查意见出具之日，本次申请解除股份限售的股东无违反其在公司

发行股份及支付现金购买资产中做出的各项承诺的情形。润和软件本次限售股份

上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等有关规定。

中信证券对润和软件本次限售股份解除限售及上市流通无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书。

2、股本结构表和限售股份明细表。

3、中信证券股份有限公司关于江苏润和软件股份有限公司限售股份解除限

售及上市流通的核查意见。

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

江苏润和软件股份有限公司

  董 事 会

2019 年 4 月 17 日